Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 19.08.2013 г.

№ 172-р

с.Сосновка

Об утверждении аукционной документации

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006г. N 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 23, 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования,

1. Утвердить прилагаемую аукционную документацию открытого аукциона в электронной форме на проведение работ по ремонту кровли многоквартирного жилого дома в селе Сосновка.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сосновского
муниципального образования

     В.Г. Устинов